
ON SALE WEDNESDAY 3 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 9 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bulla Multipack 
Sticks 8-14pk

$399
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 3 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 9 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bundaberg Soft 
Drink 375mL 4pk
$3.33 per 1L

$499
ea

SAVE 96¢



ON SALE WEDNESDAY 3 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 9 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Lift/
Fanta/Sprite Soft 
Drink 2L
$1.33 per 1L

$265
ea

SAVE 54¢



ON SALE WEDNESDAY 3 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 9 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Colgate Total 
Toothpaste 115g
$2.39 per 100g

$275
ea

SAVE $2.75



ON SALE WEDNESDAY 3 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 9 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dilmah Premium/
Extra Strength Tea 
Cup Bags 100pk

$335
ea

SAVE $3.40



ON SALE WEDNESDAY 3 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 9 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kellogg’s Rice 
Bubbles/Coco Pops/
Froot Loops/Just 
Right 285-460g

$279
ea

SAVE $2.90



ON SALE WEDNESDAY 3 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 9 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kleenex Toilet 
Tissue White 18pk
25¢ per 100sh

$799
ea

SAVE $5.00



ON SALE WEDNESDAY 3 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 9 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Lynx 
Antiperspirant/
Deodorant 165mL
$2.12 per 100mL

$350
ea

SAVE $3.75



ON SALE WEDNESDAY 3 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 9 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

McCain Pizza 
Singles/Pockets/
Slices 380-600g

$599
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 3 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 9 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mission Wraps 
6/8pk

$399
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 3 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 9 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona 
Classic Freeze 
Dried Coffee 
200g
$5.00 per 100g

$999
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 3 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 9 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Natures Organics 
Fruits Shampoo & 
Conditioner 500mL
25¢ per 100mL

$125
ea

SAVE 65¢



ON SALE WEDNESDAY 3 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 9 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle Block 
Chocolate 118-200g

$299
ea

SAVE $2.16



ON SALE WEDNESDAY 3 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 9 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Old el Paso Meal 
Kits 290-520g excl 
Pockets/Stand n 
Stuff/Gluten Free

$364
ea

SAVE $3.65



ON SALE WEDNESDAY 3 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 9 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Oreo Cookie 
133/147g

$1ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 3 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 9 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pepsi/Solo/
Sunkist/7Up 
Soft Drink 
1.25L
88¢ per 1L

$110
ea

SAVE $1.20



ON SALE WEDNESDAY 3 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 9 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Philadelphia 
Pourover 250g
$8.60 per 1kg

$215
ea

SAVE $2.15



ON SALE WEDNESDAY 3 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 9 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Twisties/Cheetos/
Burger Rings 
80/90g

better than

price

$1ea

SAVE $1.55


